Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi Q4 40 e-tron Alu-19° ACC Parkpilot PKW

Prezzo
.V.A.

Tipo
1° immatricolazione
Revisione generale/

Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

51.900 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
12.2023
Nuovo

5.000 KM
150 KW (204 HP)
Azionamento elettrico

Grigio Verniciatura
metallizzata

Cambio automatico
Auto usata

Di prima mano
AE13025

Contatto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefono: 08441-8090-0

Fax: 08441-8090-69

E-mail: info@audi-stigimayr.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Azionamento elettrico, **Fahrzeugstandort: Anton-Schranz-Straf3e 2**, Di prima mano, HU/AU
nuovo, Telecamera per retromarcia, Riscaldamento a veicolo fermo, Sistema di navigazione, 3-
fach Klimaanlage, Fari a LED, Fari allo xeno, Cofano posteriore elettrico, Stoff Index, Tempo-
Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Air-
bag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), taifungrau metallic, MMI plus,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/KES-
SY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control,
to Euro 6d, Servosterzo, Privacy-Verglasung, Barre portapacchi, Sistema vano bagagli

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Computer di bordo, Categoria di inquinamen-

15.570,-
36.330,-
7,24 %
7,49 %

36

30.000 KM
5.230,-
43.185,-
18.165,-
695,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









